W budżecie projektu należy ująć wyłącznie wydatki finansowane w ramach dotacji. Natomiast 
wkład własny (finansowy, rzeczowy lub osobowy) należy opisać w fiszce projektowej. 
Rezultaty dotyczące wkładu własnego nie będą sprawdzane przy rozliczeniu projektu.   

5. Środki przeznaczone na mikrodotacje w 2026 r. wynoszą 866.500,00 PLN (osiemset 
sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset zł), z czego na ścieżkę „Inicjatywy oddolne” przeznaczone 
jest ok. 60% tej kwoty czyli 519.900,00 PLN, a na ścieżkę „Rozwój organizacji” przeznaczonych 
jest ok. 40% wynoszące 346.600,00 PLN. Operator zastrzega możliwość zmiany kwot 
przeznaczonych na poszczególne ścieżki.